平成 29年７月 2４日

第 16ブロック加盟チーム代表者 各位

東京都少年サッカー連盟 第 16ブロック

委員長 小島 洋邦

競技運営部 部長 市川 慎介

ニーニャスリーグ開催のご案内

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、以前より低学年選手の普及、底辺拡大を担って来ました「ニーニャスリーグ」を開催致します。

各チームで活躍している選手、また、これからサッカーを始めようと思っている選手たちが気軽に大会に参加出来るよう

参加資格を緩和しております、以上の事を理解頂き、サッカーの楽しさを共に分かち合える機会として頂けます様、

奮ってご参加下さい。

                                                      敬具

＝対象チーム＝

     １～１６ブロックにて活動している１～３年生で構成されたチーム

※ 合同、混成可、少人数にて参加希望の場合、競技運営部 市川まで問い合わせ下さい。

【１６ブロック競技運営部 市川 16kyougi.ichikawa@gmail.com】

＝参加費＝

    無料（東京都女子サッカー育成事業の為）

＝日 程＝

7月 24日 (月) チームへ「大会要項」等の送付、受付開始

E-mail にて参加申込みを受付けます。

           「参加申込書・メンバー表」の用紙は、添付のとおり

提出先のメールアドレス： 16kyougi.kyoutsu@gmail.com

8月 4日 (金) 参加申込み締切り（22時までに必着！）

    8月 13日 (日) リーグおよび責任者の決定（１リーグ５～７チームを予定）

9月 2日 (土) ～ 10月 29日 (日)  大会期間

※ 表彰品に関しては、責任者チームにお送りいたしますので、リーグ内での表彰をお願いいたします。

※ グラウンドやマッチに関しては各チームで協力し運営して頂けます様よろしくお願いいたします。

＝その他＝

1１月に上位チーム参加にて行われる、ニーニャスカップを開催予定です。

※ 参加チーム数・日時・場所は未定

以上

mailto:16kyougi.ichikawa@gmail.com